
Linka Spoje Změny Pozn.

400621 3,4 zrušeny

400621 12,9 Jede jen v dny školní výuky

400631 12 Pojede o tři minuy dříve

400631 17,18 Zrušeny

400631 50,47 Zrušeny na/z Plastik

400631 112,111 Zrušeny

400631 35,36 Zrušeny na/do Domažlice,žel.st.

400631 42,41 Zrušeny na/do Domažlice,žel.st.

400631 32,36,40,27,31,35 Jedou v dny školní výuky

400632 15 Odjezd o deset minut později

400632 7,11,8,12 Zrušeny

400632 19,22 Jedou v dny školní výuky

400632 20,19 zrušeny

400632 Nová zastávka Bělá n.Radb.,Újezd Sv.Kříže,bytovky Požadavek obce

400632 5,6,15,16 zajede do bytovky Újezd u Sv. Kříže Požadavek obce

400632 1,2 Nejede v úseku Smolov,chrz - Bělá n.R.

400633 NOVÝ školní spoj 13:46 Poběžovice,škola - Nový Kramolín - Otov a zpět Žádost obcí

400633 Upraveny jízdní doby

400633 108,107 zrušeny

400633 110 zrušen

400633 4 Ukončen Poběžovice,škola Návaznost na 621

400633 18,17 Jede jen v dny školní výuky

400634 101 zrušen

400634 104 zrušen

400634 18,19 jedou o pět minut dříve

400634 20 Vyjede z Poděbradova

400635 1,2 Jedou v dny školní výuky

400637 1 Jede z Mnichova

400638 11,12 Jedou v dny školní výuky

400639 3,4 Jedou v dny školní výuky

400642 15,17,14,16 Úprava jízdních dob a odjezdů Žádost obce

400642 13 Zajede do Medné Žádost obce

400642 19 Jede v dny školní výuky

400643 4 Dřívější odjezd Požadavek obce

400643 6,12 Zajedou do Březí Požadavek obce

400645 1 Jivjany bez telefonu

400646 5 zrušen

400646 2 jede z Horšovského Týna

400647 20,21 Jedou v dny školní výuky

400647 10,7 Zrušeny

400648 nový školní spoj z HT Pivovarská do HT,Masarykova, bus z 4/400643 Požadavek obce

400648 35,36 Zrušeny

400648 10 Jede v dny školní výuky

400821 105 odjezd 10:00 návaznost na 424

400821 109 odjezd 14:00 návaznost na 424

400821 113 odjezd 18:00 návaznost na 424

400821 7 přidat 2 minuty mezi Koutem a Kdyní

400821 52 odjezd +5

400821 23 jede jen ve dny školy

400821 30 jede jen ve dny školy

400821 12 přes Oprechtice

400822 24 do Kovárny požadavek cestujících

400822 5 z Kovárny, 5:13 požadavek cestujících

400822 8 zkrácena jízdní doba po Klatovech a Chudenicích

400822 1 úprava jízdní doby



Linka Spoje Změny Pozn.

400822 43 zrušen

400822 34 zrušen

400822 38 zrušen

400822 30 ukončen Staňkov

400822 41 začíná Staňkov odjezd 20:10, návaznost na Os

400822 16 jede jen ve dny školy

400822 45 jede jen ve dny školy

400822 36 zrušen

400822 39 zrušen

400831 18 prodloužen na železniční stanici

400832 okružní spoje 832+833 převedeny pod linku 833

400833 34 odjezd 6:35 uspíšení 400842/7+10

400833 36 původně 400832/23 + 400833/36; odjezd 6:42 uspíšení 400842/7+10

400833 okružní spoje 832+833 převedeny pod linku 833

400833 29 jede jen ve dny školy

400833 28 jede jen ve dny školy

400833 13 mimo Všeruby,,celnice

400833 8 mimo Všeruby,,celnice

400833 103 zrušen

400833 102 zrušen

400836 6 jede jen ve dny školy

400836 12 jede jen ve dny školy

400841 11 10:32 Žádost cestujících

400841 16 11:08 Žádost cestujících

400841 liché zastavují i v zast. Holýšov,,u Obuvi požadavek cestujících

400841 29 ve dny školy prodloužen do Bukovce

400841 26 ve dny školy prodloužen z Bukovce

400842 7 7:14-7:30 uspíšení, prodloužení JD

400842 10 7:32-7:45

400842 12 7:55 Žádost cestujících

400842 15 jede jen ve dny školy

400842 17 jede jen ve dny školy

400842 16 jede jen ve dny školy

400842 3 začíná Staňkov

400861 19 mimo Zahořany

400862 vložení zastávky Zahořany,Sedlice,rozc.0.8

400862 zastavení v Sedlicích na rozcestí

400862 3 zastavit v Domažlice,,Bytové družstvo

400864 3 jede jen ve dny školy

400864 5 jede jen ve dny školy

400864 7 jede jen ve dny školy

400864 4 jede jen ve dny školy

400864 6 jede jen ve dny školy

400864 8 jede jen ve dny školy

400874 4 odjezd 6:33 turnusové důvody dopravce

430432 7 Úprava jízdní doby

430432 19 Mimo Partoltice, Radochovy

430851 8 12:15 turnusové důvody dopravce

430851 4 zrušen Kbel - Borovy

430851 12 zrušen

430851 11 zrušen

430852 vložení zastávky Ježovy,Chlumská,rozc.0.3 obtížné otáčení v Ježovy,Chlumská,budou se zde otáčet pouze spoje na zavolání, změna licence

430852 6 zrušen v úseku Švihov žst - nám

430852 5 zrušen v úseku Švihov žst - nám

430853 7 přes Švihov,,u vchodu ZŠ



Linka Spoje Změny Pozn.

430854 2 začíná Drslavice

430921 2 Mimo Ústaleč

430921 12 Zajede do Ústalče jen v dny školní výuky

430921 32 zrušen

430921 31 Ukončen Plánice

430921 5 Zajede na Tylovo nábřeží Žádost obce

430921 20,24 Jedou o dvě minuty dříve

430922 5,23 zajetí do Číhaně, úprava jízdní doby Žádost obce

430922 Úprava jízdních dob a odjezdů

430922 103,106 Jedou vždy v So, Ne

430922 1,2 Jede o dvě minuty dříve Návaznost na 430922

430931 12,5 Mimo Černíč

430931 1,18 nejedou v dny prázdnin

430932 11,13 vyčká 10 minut Os8913

430932 4,7 Zrušeny

430932 17,12 Zrušeny Přesun na 935

430933 Úprava jízdních dob a návazností

430934 20,15 Zrušeny

430934 104,101 Zrušeny v úseku Chanovice - Oselce

430934 24 opozdit o 4 minuty, návaznost na Os27912 v Kotouni, prověřit JD Návaznost na T192

430934 101,103,105 Posun odjezdu na x:20

430934 8,10,1,5 úpraveny jízdní doby

430935 29 vyčká 15 minut 25/430935 v Pačejov,nádraží

430935 29 vyčká 10 minut Os8913

430935 17 vyčká 5 minut na Os8907

430935 27 vyčká 5 minut Os8915

430935 5 jede o pět minut dříve, úprava jízdní doby

430935 6 jede o pět minut dříve, pobyt Tč16 5 minut

430935 6 Přes Strážovice

430935 20,28 Mimo Bližanovy

430935 Prohození zastávky Štipoklasy a Štipoklasy ZD

430936 20,25 Zrušeny

430936 21,16 Zrušeny

430936 10 Prodloužen na Horažďovice předměstí

430936 10,13 Jedou o deset minut později

430938 1 Vyjede z Nezamyslic

430938 13 zrušen

430938 10,11 Posuny časů

430939 1 Vyjede z Vlkonic, uspíšený o 9 minut Požadavek obce

430939 19 Zrušen

430939 16 Ukončen Vlkonice

430941 Zrušen víkendový provoz

430941 4 Jede o 5 minut dříve

430942 16 zastaví v Tč6 Žádost obce

430948 10 Odjezd o 3 minuty později, vyčká v Tč13 10 minut na 9/430939

430948 17,18 Zrušeny

430948 11,16 Posuny časů kvůli návaznosti na linku 938

430948 2 Jede o devět minut dřív Požadavek obce

430950 2 Úprava jízdních dob Požadavek obce

430951 Vložení zastávky Mochtín,Kocorouv (068/069)

430952 Jede dřív, návaznost na 922

430960 úpravy JD

430960 9 zrušena čekací doba na vlak

430960 11 zrušena čekací doba na vlak

430961 2 úprava JD Janovice - Tylovo nábř.



Linka Spoje Změny Pozn.

430961 5 jede jen ve dny školy

430961 10 jede jen ve dny školy

430961 19 jede jen ve dny školy

430961 22 jede jen ve dny školy

430963 úpravy JD, drobné posuny odjezdů

430963 11 zrušen

430963 14 zrušen

430963 2 ukončen Komenského

430963 3 začíná Komenského

430963 9 začíná Komenského

430964 úpravy JD, drobné posuny odjezdů

430964 5 odjezd 5:24 Žádost cestujících

430964 25 zrušen

430964 11 zrušen

430964 5 ukončen Komenského

430964 13 ukončen Komenského

430964 17 začíná Komenského

430964 3 zrušen

430964 17 ukončen Komenského

430964 21 začíná Komenského

430964 21 ukončen Komenského

430965 7 začíná Komenského

430965 8 ukončen Komenského

430966 úpravy JD, drobné posuny odjezdů

430966 14 zrušen

430966 13 zrušen

430966 1 začíná Komenského

430969 název linky až do Klatov

430970 4 vložení zastávky Vrhaveč,,škola

430970 103 9:45 návaznost 424

430970 105 13:45 návaznost 424

430970 4 zrušit omezení pro výstup ve Volšovech a v Červených Dvorcích

430970 5 úprava JD mezi Chotěšovem a Běšiny,,náves

430970 11 jede jen ve dny školy, 12:40

430970 6 jede jen ve dny školy

430970 21 zrušen

430971 201, 202 přesunuty na 971

430971 11 ukončen Velhartice 15:55

430971 14 začíná Velhartice 16:17

430971 Hlavňovice,,u rest.

430971 12 Tč 13 14:55

430972 20 odjezd 13:47, prodloužení jízdní doby po Sušici

430972 24 odjezd 14:47, prodloužení jízdní doby po Sušici

430972 26 odjezd 15:47, prodloužení jízdní doby po Sušici

430972 uspíšení ranních spojů o cca 5 minut kvůli návaznosti na linku 922

430972 34 zrušen

430972 33 zrušen

430972 19 zrušen v úseku Hartmanice - Železná Ruda (sloučen s 39)

430972 14 zrušen v úseku Hartmanice - Železná Ruda (sloučen s 12)

430972 16 jede jen ve dny školy

430972 23 jede jen ve dny školy

430974 7 zrušen

430974 2 jede jen ve dny školy

430975 3 vyčká na 430922/4 nejvýše 5 minut

430975 1 odjezd -5 nutnost odjezdu dříve kvůli zimě



Linka Spoje Změny Pozn.

430975 15 mimo Rejštejn

430976 2 odjezd -5 návaznost na 975/1, nutnost odjezdu dříve kvůli včasnému příchodu do f. MEDIKA FILTER v zimní sezóně

430977 19 mimo Dražovice (Tč 16)

430977 23 mimo Dražovice (Tč 16)

440253 Úprava jízdních dob a obratů na konečné Doubravka

440254 Úprava jízdních dob a obratů na konečné Doubravka

440321 44 odjezd 14:53, mírně prodloužena jízdní doba po Plasích

440321 5 zkrátit JD po Třemošné, vata před Horní Bříza,,žel.st.

440321 27 ukončen Kralovice úsek do Kožlan jede jako spoj 460352/15

440321 24 zrušen

440321 21 zrušen

440321 4 zrušen v úseku Kožlany - Kralovice náhrada 570

440321 8 zrušen v úseku Kožlany - Kralovice

440321 66 zrušen

440321 61 zrušen

440321 31 jede jen ve dny školy

440321 42 jede jen ve dny školy

440321 41 ukončen Kralovice

440321 48 začíná Kralovice

440321 50 začíná Kralovice,,žel.st.

440322 12 vyčká na 460365/4 max 5 minut

440322 28 odjezd -5

440322 44 vyčká na 367/20 nejvýše 10 minut

440322 50 zrušen

440322 49 zrušen

440322 102 zrušen

440322 101 zrušen

440322 119 prodloužen do Dolní Bělé

440322 121 zrušen

440322 15 přesunut na 440334/19

440322 36 jede jen ve dny školy

440322 23 jede jen ve dny školy

440322 27 obslouží HB sídliště, vyčká na 460365/9 nejvýše 5 minut

440322 34 zrušen v úseku Trnová - HB

440322 19,21,45 přes Mrtník,,I

440332 9 zajede do zastávky Zruč-Senec

440332 5 jede jen ve dny školy

440332 16 jede jen ve dny školy

440334 19 přesunut z 332

440334 9 ukončen HB sídliště

440334 11 zrušen

440423 30 zrušen

440423 24 odjezd o 25 minut později, dojede do Plzně na Terminál Hlavní nádraží

440424 Úprava jízdních dob

440424 9,8 Jede v dny školní výuky

440424 41,14 Spoj 41 zrušen, spoj 14 nejede o prázdninách

440424 2 Upravena jízdní doba, jede o minutu dříve

440439 7,4 Oprava zastavení v Chválenicích

440439 7 Nově jen Střížovice - Nebílovy

440439 10 Nově Nebílovy - Plzeň,Terminál, přes Losiná, ObÚ

440439 11 Jede z Terminálu v 14.50

440452 Upraveny jízdní doby (lichý směr do Plzně)

450411 Nástupiště č. 2

450411 10 čekací doba pouze pět minut

450411 103,104 Zrušeny



Linka Spoje Změny Pozn.

450411 nové V X 18:50 Nepomuk,město - Nepomuk,žel.st. a zpět v 19.52 Náhrada za linku 448

450411 11 Odjezd 19.58

450411 124 Zrušen

450421 Zrušeny příznaky na zavolání u vybraných spojů

450421 7 Posun o jednu minutu později

450422 15 úprava jízdní doby Požadavek obce

450422 28,10,12,13 Spoje do Blovice,čerp.st. přes Blovice,nám. Požadavek obce

450422 19 Ve dny školy spoj č. 9 Blovice - Střížovice Požadavek obce

450422 nové Ve dny školy spoj 12:50 Blovice,u čerp.st. - Střížovice a zpět v 13.21 zpět (mimo Seč) Požadavek obce

450422 11,8 jede jen z/do Slovany

450422 102,25 Mimo Losiná,ObÚ

450431 32 Zastaví v Horní Lukavici na znamení, úprava časů

450431 29 Časová úprava

450431 26 Jede v 18:40

450431 25,28 Zrušeny

450431 101,102 Zrušeny

450433 11 Odjezd + 1 minuta Návaznost na 440424

450434 nové Školní spoj v 7:10 z Přeštic do Kucín a zpět přes Radkovice a Příchovice

450434 13 Mimo Radkovice, Příchovice

450434 19 jede o pět minut dříve Návaznost na 440424

450434 Přejmenování zastávek: Horšice,Újezd,zámek a Horšice,Újezd,horní zast.

450434 Vložení zastávky Skašov,u dvora

450434 4,7 nejedou v dny prázdnin

450434 1 Jede o dvě minuty dříve Zlepšení přestupu na linku 424

450435 1,6 nejedou v dny prázdnin

450435 Zastávka Na Jordáně dána do pozice Tč2

450435 1 Zkrácena jízdní doba dle dat z dispečinku

450436 1,4 zrušeny v úseku Letiny - Skašov

450436 5,7 zajede do Letiny,lázně Žádost cestujících

450437 19 Zrušen

450438 Přejmenování zastávek: Horšice,Újezd,zámek a Horšice,Újezd,horní zast.

450438 1,2 Zrušeny

450441 9,4 zrušeny

450441 16 Prodloužení na Míšov, přeřazení na linku 450443 Požadavek obce

450441 8 Zajetí do Nechanic

450443 5 Zrušen

450443 7 Vyjíždí ze Spáleného Poříčí

450443 3,2 Zrušeny v úseku Sp. Poříčí - Míšov

450443 9 Upravena jízdní doba

450444 5 vyčká Os8902 nejvíce 5 minut

450445 2,5 nejedou v dny prázdnin

450445 ranní spoje Upraveny časy odjezdů Posun vlaků na trati č. 191

450448 14,13 Zrušeny

450450 7,6 Zrušeny

450450 16 Ukončen Nepomuk,žel.st.

450453 ranní spoje Úprava jízdních dob

450455 1 Přes Tč8, vyjíždí z Tč1 o 3 minuty dříve

450459 8 Zajede na Blovice,žel.st. Žádost cestujících

450459 12 Jede jen v dny školní výuky

450459 10,12 Upravena trasa po Blovicích

450555 3 přes Střelice Požadavek obce

450555 2,6,1,5 nejedou v dny prázdnin

450561 11 Jede o pět minut dřív, projíždí vybrané zastávky Přestup ve Dnešicích

450561 15,32 Mimo Oplot

450562 25 Jede o pět minut dřív Přestup ve Dnešicích



Linka Spoje Změny Pozn.

450564 Upraveny obratové časy v Chlumčany,Dobřanská

450571 10 odjezd o dvě minuty dříve Návaznost na 440424

450572 3 Vyjede z Přeštice,žel.st.

450573 17,18 Nejedou v úseku Roupov - Biřkov

450573 mírné posuny odpolední spojů Návaznost na 440424

450574 7 zastavit Lužany

460331 119 ukončen Morkouše,,garáž ČSAD

460331 104 začíná Morkouše,,garáž ČSAD

460331 124 začíná Morkouše,,garáž ČSAD

460341 úpravy JD, drobné posuny odjezdů

460341 8 prodloužen do Koryt

460341 10 jede jen o prázdninách

460341 16 prodloužen do Kopidla

460341 18 jede jen o prázdninách

460341 19 jede jen o prázdninách

460341 21 prodloužen z Koryt

460342 8 odjezd 13:35 Žádost cestujících

460345 30 z Plasy,,u školy odjezd 14:50 škola končí 14:45

460345 3 jede jen ve dny školy

460345 6 jede jen ve dny školy

460345 21 jede jen ve dny školy

460345 24 jede jen ve dny školy

460345 3 začíná Plasy

460345 7 začíná Plasy

460351 18 jede jen ve dny školy

460351 15 jede jen ve dny školy

460352 15 Kralovice - Kožlany 12:40, přesunut z 440321/27

460352 1 zrušen

460352 5 zrušen

460353 5,6 uspíšen cca o 5 minut - měl by pokračovat na 321/22

460353 11 jede jen ve dny školy

460353 12 jede jen ve dny školy

460354 101 odjezd 9:02, vyčká na 570/9 nejvýše 5 minut požadavek IDSK

460354 3 zrušen v úseku Štichovice,,náves - Kralovice

460354 2 zrušen v úseku Štichovice,,náves - Kralovice

460354 22 zrušen

460354 23 zrušen

460354 21 jede jen ve dny školy

460354 20 úsek Rabštejn - Manětín jede v X, úsek Manětín - Kralovice dny školní výuky, rozdělení na spoje 20 a 22

460354 19 mimo Štichovice náves

460355 6 začíná žihle žst

460355 18 nový přesunutý úsek na zavolání z 355/6

460355 111 nový v neděli a svátek, pokud je následující den pracovním

460355 112 nový v neděli a svátek, pokud je následující den pracovním, jede mimo letní sezónu

460355 101 jede jen v letní sezóně

460355 105 jede jen v letní sezóně

460355 109 zrušen

460355 102 zrušen

460355 106 jede jen v letní sezóně

460355 110 jede jen v letní sezóně

460355 7 zrušen

460355 10 zrušen

460355 13 zrušen

460355 20 zrušen

460355 19 jede jen ve dny školy



Linka Spoje Změny Pozn.

460355 12 jede jen ve dny školy

460355 18 zrušen v úseku Poustky - Žihle

460355 18 v úseku Žihle - Hluboká - Žihle jede jen 1,3

460355 18 v úseku Žihle - Hluboká - Žihle jede  1,3

460362 20 odjezd +10 Žádost cestujících

460363 1 odjezd 4:22

460363 6,11 Zrušeny

460363 12,15 nejedou v dny prázdnin

460364 8 zrušen

460364 14 začíná HB sídliště

460364 7 zrušen

460365 9 delší pobyt v Dolní Bělé

460366 8 Návaznost Bezvěrov na 323 Žádost cestujících

460366 7 ukončen Bezdružice,aut.st.

460366 10 zrušen, sloučen s 8

460366 8 začíná Bezdružice,aut.st., provoz v X

460366 9 mimo Bezvěrov,Krašov

460367 6 odjezd 5:47

460368 Znovu Líšťany,Písek pro spoje jedoucí z Líšťan do Lipna

460368 4 Mimo Újezd n. Mží

460368 Zastávka mezi Líšťany - Luhov přejmenována na Líšťany,Třebobuz,kaplička

460368 Vložení zastávky Plzeň,Kalikova (směr CAN, pro výstup pouze)

460370 Vložení zastávky Univerzita na výstup

460371 Vložení zastávky Plzeň,Kalikova (směr CAN, pro výstup pouze)

460371 Úprava jízdních dob a časů o víkendu

460533 nové spoj v 16.05 z Doubravy na Kozolupy a v 16.45 zpět Žádost obce

460543 44 Mimo Líně sídliště

460543 7,6 nejedou v dny prázdnin

460543 20,24,28,34,38,,21,25,29,35,37 nejedou v dny prázdnin

470221 7,21 Upravena jízdní doba

470222 23,26 Mimo Těně

470222 2,8,5 Upraveny jízdní doby

470223 117,118 zrušeny

470223 30 Podmokly,rozc.2.0 na výstup

470223 12 Zastavit na Osek,Vitinka,rozc.1.1

470223 14 Jede přes Újezd u Sv. Kříže Požadavek obce

470223 25 Jede o pět minut později

470223 12 jede o pět minut dříve

470224 18 Zajede do Sirá

470224 Úprava zastavování Mýto,ZŠ

470224 Upraveny jízdní doby

470224 6 Odjezd v 7.30

470231 3,6 A 223/7,4 - Úprava jízdních dob

470231 108 Odjezd v 7.30 z Terminálu

470232 35,34 Nejede v úseku Volduchy - Osek

470232 4,7,6,9 Upraveny jízdní doby

470232 15 Posun o 5 minut později

470233 7 Přes Hlohovičky, časové úpravy návazných spojů Žádost obce

470233 11 Přes Svinnou, mimo Hlohovičky a Vítání Žádost obce

470234 Prohození zastávek Olešná a Olešná,rozc.

470234 6,7 nejedou v dny prázdnin

470234 3 Prodloužení jízdní doby

470234 16 Ukončen Újezd u Sv. Kříže

470234 15 Jede z Újezdu do Radnic

470235 9,6 Jedou jen Po,St



Linka Spoje Změny Pozn.

470236 14 Zrušen

470236 9 Ukončen Radnice,nám.; jede o pět minut později

470236 8 Jede o pět minut později

470238 Upraveny jízdní doby

470238 Zrušeny víkendové spoje

470238 10,13 Zrušeny

470238 7 Spoj prodloužen k ZŠ Jižní Předměstí Žádost obce

470238 15 Ukončen Rokycany,aut.nádr.

470239 14 Zrušen

470239 15 jede jen Holoubkov - Hůrky

470239 17 Zrušen

470240 7 Mimo Prašný Újezd a Chlum

470240 107 Mimo Ostrove,rozc.1.0

470240 8 Jede v 8:10

470240 6 Pokračuje do Kařez,žel.zast.

470241 12 zrušen, přesunut na 470240

470241 115 zrušen

470241 106,110,103,109 zrušen

470242 2 Zrušen

470242 23,24 Zrušen

470243 7,8,3,4 Zrušen

470245 10,11 Posun + 5 minut Žádost obce

470245 2 Přes Raková, mimo Kovohutě

490361 29 odjezd 19:50

490361 119,118 Jedou jen v sobotu

490361 15,8 nejedou v dny prázdnin

490361 16,23 Zrušeny

490361 18 Ve dny školy nový spoj 16, který jede přes Líšťany Náhrada původního spoje č. 16

490722 27,37 Upraveny jízdní doby a časy odjezdů

490722 17 Posun o deset minut později, ukončen Stříbro,aut.st.

490722 12 Vyjíždí ze Stříbro,aut.st.

490722 17,12 Jedou v dny školní výuky

490722 13 Upravena jízdní doba

490722 11 jede o 10 minut dříve, upravena jízdní doba Žádost obce

490723 10,8 zajede do Tachov,kasárna Žádost cestujících

490723 8 Zajede do Poliklinika a poté U Rybeny Žádost cestujících

490723 11 jede z B. Němcové

490723 9,14 Úprava jízdních dob

490723 14 Zastaví na výstup v Sadová (Tč15)

490723 12,7 nejedou v dny prázdnin

490731 34,31 Nejede Bezdružice - Úterý

490732 3,7,6,10 pojedou i v pátek Požadavek obce

490733 15 Vyjíždí ze Stříbro,nám, ukončen Sviňomazy náves

490733 20 Vyjíždí ze Sviňomazy náves

490733 29,34 Jede jen v dny školní výuky

490733 19,21 zajedou do Rozněvic

490733 13,16 nejede do/z Stříbro,žel.st.

490735 7 Úprava jízdní doby

490735 29,24 zrušeny

490735 19,26 Úsek Planá,žst/AN - M. Lázně jen v dny školní výuky

490735 20 začíná Planá,aut.st.

490735 107,108 zrušeny

490737 Vložení zastávky Univerzita na výstup

490738 5,8 nejede Zhoř - Velký Malahov

490738 3,6 nejede Zhoř - Velký Malahov



Linka Spoje Změny Pozn.

490739 14 vyčká 10 minut Ex552 v Tč3

490739 10 posun o 10 minut později Požadavek firem z prům.zóny

490739 104,108,101,105 Zrušeny

490739 110 Odjezd 16:58

490739 109,112 zrušeny

490740 6,3 nejedou v dny prázdnin

490740 23,24 Zrušeny

490741 1 zrušen

490742 25 Upravena jízdní doba

490743 4,1 Jen v dny školní výuky

490743 19 Prodloužen do Bonětic, pokračuje na 744; jede o pět minut dříve

490744 nové školní spoj z Bonětic do Olešné a poté do Stráže

490744 2,9 Jede jen Po,St,Pá

490744 11 odjezd 17.52

490745 20,15 Odjezd o pět minut později Žádost ZŠ

490745 20,17,1,8 Nejede na Nové Domky

490745 20 Mimo Mlýnce

490745 21 odjezd 17.52

490745 107,102 zrušeny

490746 16,13 nejedou v dny prázdnin

490746 Upraveny jízdní doby do/z Vysoké Jamné

490747 5 jede o osm minut dříve Požadavek obce

490747 6 odjezd v 9.00 Požadavek obce

490749 Úprava odjezdů z Dlouhého Újezdu

490751 1,4 Nejede v úseku Rozvadov - Diana

490752 5,6 Posun o 17 minut Žádost školy

490752 18 Jede v 18.10

490753 1,3,6,12 Úprava jízdních dob, spoj č. 12 a 3 nepojede do Pavlíkova Žádost ZŠ

490753 19, 24 Nové spoje do Třemešné Žádost rodičů - odpolední spojení z Tachova

490753 13,17,18 Úprava odjezdů z Přimdy

490754 Doplnění zastávek B. Němcové u vybraných spojů

490756 19 Ukončen Chodský Újezd, začíná Planá,aut.st.

490756 22 mimo Chodský Újezd, do Planá,žel.st.

490756 20 jede mimo Karlín na Planá,aut.st.

490756 14,11,17 Mimo Karlín

490757 10,8 Mimo Karlín

490757 4 Mimo Karlín

490757 5,7,9 Mimo Karlín

490761 9 Mimo "Haly", prodloužena jízdní doba

490761 10,11,14,12,13 Upraveny jízdní doby a časy odjezdů


